的执行

情况

披露日

期

披露索

引

北京高

盟新材

料股份

有限公

司

安姆科

软包装

中国有

限公司

胶粘剂

2015 年

06 月

05 日

  无

根据市

场行

情、成

本变动

等情

况，双

方协商

确定

30,000 否 无
6,075.7

9 万元

2015 年

06 月

08 日

巨潮资

讯网

（www

.cninfo.

com.cn

）：《关

于签订

重大协

议的公

告》（公

告编号

2015-0

26）

北京高盟新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

24

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

截至目前，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。公司目前自有一系列废气处理装置、污水处理系统

等，尾气、出水均达到相关环保部门管理标准，废气、废水处理装置运行正常，建有固废仓库，对公司产生的固废进行规范

化、无害化管理，并与相关有资质的单位签订委托处理协议，进行规划化处置。公司建设项目均有相关审批部门出具的环评

报告书、环保批复文件，对相关建设项目严格按照标准程序建设实施；公司及子公司有编制《突发环境事件应急预案》，并

在当地环保部门备案，建立环境风险防范体系，积极预防、及时控制、消除隐患，提高环境污染事件防范和处理能力；公司

内部设立环境自行监测方案，聘请有资质的机构进行检测，同时公司每日、每月、每季度定期进行自行检测。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2018年2月9日，公司发布了《关于持股5%以上股东部分股份补充质押的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

2、2018年6月6日，公司发布了《关于持股5%以上股东部分股权解除质押及质押展期并补充质押的公告》，详情请见巨

潮资讯网披露的公告（www.cninfo.com.cn）。

3、2018年6月12日，公司发布了《关于变更公司注册地址并修订<公司章程>的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公

告（www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京高盟新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,940,815 22.23% 0 0 0 -604,636 -604,636 57,336,179 22.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 57,940,815 22.23% 0 0 0 -604,636 -604,636 57,336,179 22.00%

其中：境内法人持股 33,189,165 12.73% 0 0 0 0 0 33,189,165 12.73%

   境内自然人持股 24,751,650 9.50% 0 0 0 -604,636 -604,636 24,147,014 9.27%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 202,710,356 77.77% 0 0 0 604,636 604,636 203,314,992 78.00%

1、人民币普通股 202,710,356 77.77% 0 0 0 604,636 604,636 203,314,992 78.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 260,651,171 100.00% 0 0 0 0 0 260,651,171
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司原董事、总经理邓煜东先生离职期满6个月，解锁其持有公司25%股份604,636股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

北京高盟新材料股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

唐小林 8,689,676 0 0 8,689,676 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日

胡余友 5,172,330 0 0 5,172,330 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日

武汉汇森投资有限公

司
11,103,699 0 0 11,103,699 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日

广州诚信投资控股有

限公司
14,403,292 0 0 14,403,292 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日